Автономное муниципальное общеобразовательное учреждение

ГУМАНИТАРНЫЙ ЛИЦЕЙ
426035 г. Ижевск, ул. Шишкина, 3, тел./факс: (3412) 97-12-50

e-mail: gly@udm.ru, https://ciur.ru/izh/gl_izh

ПРИКАЗ

05.09.2023                   № 153а

Об организации и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году

 В целях упорядочения организационных процедур проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников, соблюдения прав участников олимпиады и в

соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

приказом Управления образования Администрации города Ижевска от 04 сентября 2023 года

№ 482 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году», планом работы школы, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить оргкомитет школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2023-2024 учебном году в следующем составе:

 Ковальчукова А.В., зам директора по НМР;

 Бакулева Е.Г., зам директора по УВР;

 Маркова С.Ю., зав. библиотекой.

2. Утвердить состав жюри по предметам олимпиады:

Английский язык Новосельцева О.А.

Астрономия  Пономарев А.Г.

Биология  Баталова Е.А.

География  Баталова Е.А., Пермяков М.А.

Информатика (ИКТ) Пономарев А.Г.

Искусство (Мировая художественная культура Леонтьева Л.А.

История  Мишуков Н.А.

Литература  Арно Н.А., Семакина К.В.

Математика  Пислегова Т.С., Максимова  М.Г.,

Караваева А.В.

Обществознание  Мишуков Н.А., Болдырев А.С.

Право  Болдырев А.С.

Русский язык Арно Н.А., Фишер М.В.,

Семакина К.В.

Физика  Пономарев А.Г.

Химия  Хафизова К.Р.

Экология  Баталова Е.А.

Экономика  Шмыков А.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ковальчукову А.В., заместителя

директора по НМР.

Директор                                                                          А.Г. Балицкий

С приказом ознакомлены:

Бакулева Е.Г.                                  Ковальчукова А.В.                           Маркова С.Ю

mailto:gly@udm.ru

		2023-09-22T15:47:36+0400
	Балицкий Александр Георгиевич